[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 02.09.2016                                                                                                       № 571
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06.10.2015г. № 663 «Об  утверждении Плана противодействия коррупции в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района на 2015-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента РФ от 1 апреля 2016 г. № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06.10.2015г. №663 «Об  утверждении Плана противодействия коррупции в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Юридическому отделу администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Федосова) ежеквартально к 5 числу месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять отчет по исполнению мероприятий Плана главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.»;

1.2. Пункты 2.3 постановления считать пунктами 3, 4 соответственно.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                                        В.Н.Анпилогов